
Sumarul contului tău

DISPONIBIL LA DATA DE
01-06-2025 INTRĂRI IEȘIRI DISPONIBIL LA DATA DE

30-06-2025

1.24 RON 1,580.00 RON 1,581.24 RON 0.00 RON

ACTIVITATE

Total intrări

Total ieșiri

1,580.00 RON

1,581.24 RON

CONTUL TĂU CURENT

Dobândă la vedere

Total comisioane

Total dobândă bonificată

0.00 %

0.00 RON

0.00 RON

Număr tranzacții 17

Sumele existente în conturile/depozitele dumneavoastră deschise la Bancă sunt garantate de Fondul de Garantare a Depozitelor
Bancare, în limitele și în conformitate cu legislația în vigoare. Informațiile referitoare la garantarea depozitelor de către Fondul de
Garantare a Depozitelor Bancare și lista depozitelor negarantate sunt afișate pe site-ul Bancii, www.cec.ro cât și la toate sediile sale.
Acest extras a fost generat în mod automat și nu necesită semnătură sau ștampilă.

Raport generat la 07-07-2025 07:47:12

Perioada: 01 - 30 iunie 2025

Cont curent PJ in LEI

Extras de cont numarul 5ASOCIATIA CASUTA CU PISICI ANA & HOR

BRASOV, SAT HALCHIU (COMUNA HALCHIU),

507080     ROMANIA

Cod client: 34298716
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Gestionează-ți contul din aplicația Telverde (disponibil 24/7)
0800 800 848Mobile Banking/Internet Banking

Gestionează-ți contul din aplicația
Mobile Banking/Internet Banking

Telverde (disponibil 24/7)
0800 800 848

Data
tranzacției Data decontării /Detalii Ref tranz

Nr doc
Sold dupa
tranzacție

Detalii tranzacții

Rulaj
debitor

Rulaj
creditor

10-06-2025

10-06-2025
- IPS -trans latitor
MARINELA Iban
Platitor
RO62ROIN4021 BVW
HG,Banca platitor ROINROBU,
CUI/CNP Platitor - - I_IPS -
CT020250607005586600 -
CENTRALA - Bucuresti

1718557384
1598758025 101.240.00 100.00

10-06-2025

10-06-2025
MOBILE-Transfer-Plata
intrabancara,Beneficiar
ASOCIATIA CASUTA CU PISICI
ANA &amp,Iban Beneficiar
RO36CECEC001946013286721,
Banca beneficiar CEC BANK - S.
A.,CUI/CNP Beneficiar 51307809
- NC - 1 - HALCHIU - Brasov

1718563414
1598762951 0.00101.24 0.00

13-06-2025

13-06-2025
- IPS -incasare I 5,
Platitor Roxana
G i,Iban Pla
RO84INGB0000 5,
Banca platitor INGBROBU,
CUI/CNP Platitor - - I_IPS -
CT020250613015613510 -
CENTRALA - Bucuresti

1721452821
1600894044 250.000.00 250.00

16-06-2025

16-06-2025
MOBILE-Transfer-Plata
intrabancara,Beneficiar
ASOCIATIA CASUTA CU PISICI
ANA &amp,Iban Beneficiar
RO36CECEC001946013286721,
Banca beneficiar CEC BANK - S.
A.,CUI/CNP Beneficiar 51307809
- NC - 1 - HALCHIU - Brasov

1721740400
1602213954 0.00250.00 0.00

16-06-2025

16-06-2025
- Incasare: /ROC/Plata catre alta
banca,Pl ATERINA
AUROR ,Iban Platitor
RO25RZBR000 934
,Banca platitor 
CUI/CNP Platitor - - OPH - 1 -
SUCURSALA  BRASOV - Brasov

1722128274
1602558576 300.000.00 300.00
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Gestionează-ți contul din aplicația Telverde (disponibil 24/7)
0800 800 848Mobile Banking/Internet Banking

Gestionează-ți contul din aplicația
Mobile Banking/Internet Banking

Telverde (disponibil 24/7)
0800 800 848

Data
tranzacției Data decontării /Detalii Ref tranz

Nr doc
Sold dupa
tranzacție

Detalii tranzacții

Rulaj
debitor

Rulaj
creditor

16-06-2025

16-06-2025
MOBILE-Transfer-Plata
intrabancara,Beneficiar
ASOCIATIA CASUTA CU PISICI
ANA &amp,Iban Beneficiar
RO36CECEC001946013286721,
Banca beneficiar CEC BANK - S.
A.,CUI/CNP Beneficiar 51307809
- NC - 1 - HALCHIU - Brasov

1722173514
1602599801 0.00300.00 0.00

16-06-2025

16-06-2025
- IPS -donatie,Platitor 
FILICA,Iban Platitor
RO26BTRLRONCR 0
1,Banca platitor BTRLRO22,
CUI/CNP Platitor - - I_IPS -
CT020250616018270790 -
CENTRALA - Bucuresti

1722466360
1602858918 200.000.00 200.00

16-06-2025

16-06-2025
MOBILE-Transfer-Plata
intrabancara,Beneficiar
ASOCIATIA CASUTA CU PISICI
ANA &amp,Iban Beneficiar
RO36CECEC001946013286721,
Banca beneficiar CEC BANK - S.
A.,CUI/CNP Beneficiar 51307809
- NC - 1 - HALCHIU - Brasov

1722488218
1602877795 0.00200.00 0.00

23-06-2025

23-06-2025
- IPS -Trimis prin Revolut,
Platitor t Mara,Iban Platitor
RO43REVO00001 887724,
Banca platitor REVOROBB,
CUI/CNP Platitor - - I_IPS -
CT020250621006298660 -
CENTRALA - Bucuresti

1724815511
1605391206 30.000.00 30.00

23-06-2025

23-06-2025
MOBILE-Transfer-Plata
intrabancara,Beneficiar
ASOCIATIA CASUTA CU PISICI
ANA &amp,Iban Beneficiar
RO36CECEC001946013286721,
Banca beneficiar CEC BANK - S.
A.,CUI/CNP Beneficiar 51307809
- NC - 1 - HALCHIU - Brasov

1724831511
1605404640 0.0030.00 0.00

Pagina 3 din 5



CEC BANK S.A • Calea Victoriei nr. 13, Sector 3, Bucuresti, 030022 • www.cec.ro • Telverde: 0 800 800 848 • Tel: +4021 311 11.19
Fax: +4021 312 54 25 • Capital social 2.290,661.600 lei • Reg, bancar R.B, PIR-40.046/ 17.09.1999 • Reg. com, 140/155/13.01.1997
CIF: RO361897 • IBAN: ROSSCECEBOOOO3RONGO00001

Gestionează-ți contul din aplicația Telverde (disponibil 24/7)
0800 800 848Mobile Banking/Internet Banking

Gestionează-ți contul din aplicația
Mobile Banking/Internet Banking

Telverde (disponibil 24/7)
0800 800 848

Data
tranzacției Data decontării /Detalii Ref tranz

Nr doc
Sold dupa
tranzacție

Detalii tranzacții

Rulaj
debitor

Rulaj
creditor

23-06-2025

23-06-2025
- Incasare: /ROC/donatie
pisicu ATERINA
AURO Iban Platitor
RO25RZBR000006 866934
,Banca platitor RZBRROBU,
CUI/CNP Platitor - - OPH - 1 -
SUCURSALA  BRASOV - Brasov

1725116521
1605651775 300.000.00 300.00

23-06-2025

23-06-2025
MOBILE-Transfer-Plata
intrabancara,Beneficiar
ASOCIATIA CASUTA CU PISICI
ANA &amp,Iban Beneficiar
RO36CECEC001946013286721,
Banca beneficiar CEC BANK - S.
A.,CUI/CNP Beneficiar 51307809
- NC - 1 - HALCHIU - Brasov

1725123846
1605658022 0.00300.00 0.00

25-06-2025

25-06-2025
- IPS -Plata catre alta banca,
Platitor CORINA DANA

U,Iban Platitor
RO23RZBR0000 654,
Banca platitor RZBRROBU,
CUI/CNP Platitor - - I_IPS -
CT020250625017879530 -
CENTRALA - Bucuresti

1726110847
1606724095 100.000.00 100.00

25-06-2025

25-06-2025
MOBILE-Donatie pisicute,
Platitor AN,Iban
Platitor
RO66CECEC00194
Banca platitor CEC BANK - S.A.,
- NC - 2025062522295204 -
HALCHIU - Brasov

1726113519
1606726282 200.000.00 100.00

25-06-2025

25-06-2025
MOBILE-Transfer-Plata
intrabancara,Beneficiar
ASOCIATIA CASUTA CU PISICI
ANA &amp,Iban Beneficiar
RO36CECEC001946013286721,
Banca beneficiar CEC BANK - S.
A.,CUI/CNP Beneficiar 51307809
- NC - 1 - HALCHIU - Brasov

1726116505
1606728724 0.00200.00 0.00
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Gestionează-ți contul din aplicația Telverde (disponibil 24/7)
0800 800 848Mobile Banking/Internet Banking

Gestionează-ți contul din aplicația
Mobile Banking/Internet Banking

Telverde (disponibil 24/7)
0800 800 848

Data
tranzacției Data decontării /Detalii Ref tranz

Nr doc
Sold dupa
tranzacție

Detalii tranzacții

Rulaj
debitor

Rulaj
creditor

27-06-2025

27-06-2025
- IPS -Transfer    1,Platitor
Ciprian Const ,Iban
Platitor
RO55INGB00009999 ,
Banca platitor INGBROBU,
CUI/CNP Platitor - - I_IPS -
CT020250627018556520 -
CENTRALA - Bucuresti

1726842635
1607539530 200.000.00 200.00

30-06-2025

30-06-2025
MOBILE-Transfer-Plata
intrabancara,Beneficiar
ASOCIATIA CASUTA CU PISICI
ANA &amp,Iban Beneficiar
RO36CECEC001946013286721,
Banca beneficiar CEC BANK - S.
A.,CUI/CNP Beneficiar 51307809
- NC - 1 - HALCHIU - Brasov

1726980067
1607845738 0.00200.00 0.00

Total intrări 1,580.00

Total ieșiri 1,581.24

Comisioane datorate(restante) la sfârșitul lunii anterioare:

Valuta RON 29.00
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